
 

 

 

 

 

 

          

 
 

新年あけまして 

お め で と う 

ご ざ い ま す。 

 

 
皆様方におかれましては輝新年をお迎えのことと

お慶び申し上げます。 

また、日頃より土地区画整理事業に対しまして、ご

理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

昨年は、新型コロナウイルス感染症が猛威を振

るい、働き方や生活様式に大きな変化がありまし

た。まだまだ終息の兆しは見えませんが、ワクチン開

発などの明るいニュースもございます。感染対策に

我慢強く取り組み、この難局を共に乗り越えていきま

しょう。 

越後山地区におかれましては、工事も概成してき

ており、まちづくりの完成に向け、着実に歩みを進め

ていると伺っております。 

貴組合が取り組む、ふるさとを感じる、コミュニティ

豊かなまちづくりがより一層発展することを期待してお

ります。 

今後も「住んでよかった」「ずっと住み続けたい」と

実感していただける和光市を目指して全力で取り組

んでまいりますので、引き続き和光市のまちづくりに

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

最後に、貴組合の皆様方のご多幸と、越後山地

区のまちづくりの着実な進展を祈念して、新年のご

挨拶とさせていただきます。 

  

©和光市 


